



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

ที่ ๕๒ / ๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการกำหนดราคากลางและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

ด้วย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างทำงานติดตั้งกล้องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด หมู่ ๑ บ้านว่าน จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้ดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง เหมาะสม อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖ (ข้อ ๗ กรณีรับมอบอำนาจ) และ ข้อ ๒๑ แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ ดังรายชื่อต่อไปนี้

กรรมการกำหนดราคากลางและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

๑. นายบรรยงค์ มาตรโสภา ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการฯ
๒. นางเรืองรงค์ มะลิงาม ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง เป็นกรรมการ
๓. นายประพร พลศักดิ์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการและเลขานุการ

ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติคณะรัฐมนตรี กระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่นี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายประภาส คลังชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม ให้นำหน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่านจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางดังนี้

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด หมู่ ๑ บ้านว่าน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยตั้งจ่ายจากบัญชีเงินงบประมาณ ๒๕๖๓ (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ งบประมาณตั้งไว้ ๔๙๙,๖๐๐บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ตามแบบรูปรายการ จำนวน ๙ แผ่น
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๔๙๘,๕๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้
 - ๖.๑ นายบรรยงค์ มาตรโสภา ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายเรณูรงค์ มะลิงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง เป็น กรรมการ
 - ๖.๓ นายประพร พลศักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ

(นายประภาส คลังชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งกล่องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านว่าน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

แบบเลขที่ BW2563/10

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านว่าน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่

14 มกราคม 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ราคารวมวัสดุและแรงงาน	498,447.35	
2	Factor F 0	-	
	รวม	498,447.35	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	498,400.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายประพร พลศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบรรยงค์ มาตรฐาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรืองรงค์ มะลิงาม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

- เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายบรรยงค์ มาตรฐาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประพร พลศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประภาส คลังชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด

แบบเลขที่ BW2563/10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านว่าน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านว่าน อำเภอทาบอ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องวงจรปิด ชนิดเครือข่าย จำนวน 8 ชุด อุปกรณ์ฐานการติดตั้ง และระบบการจัดเก็บข้อมูล การแสดงผล (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

แผ่นที่ 1/2

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	กล้องวงจรปิดชนิดเครือข่าย (IP Network Camera) แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล	8	ชุด	32,000.00	256,000.00	-	-	256,000.00	
2	สายใยแก้วนำแสง (Fiber Optic Drop-Wire/Outdoor 12 Core)	800	เมตร	43.00	34,400.00	15.00	12,000.00	46,400.00	
3	สายใยแก้วนำแสง (Fiber Optic Drop-Wire/Outdoor 6 Core)	1000	เมตร	27.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
4	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 แอมป์ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	2	ตัว	728.00	1,456.00	-	-	1,456.00	
5	ตู้กันน้ำเก็บอุปกรณ์ระบบไฟเบอร์ออฟติกและระบบ กล้องวงจรปิด (Outdoor)	4	ชุด	4,800.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
6	ชุดเสา CCTV เหล็กกลมเคลือบกัลวาไนท์ ๑ 4นิ้ว (ตามแบบ)	4	ชุด	8,290.00	33,160.01	-	-	33,160.01	
7	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง (ตามคุณลักษณะกำหนด)	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
8	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ (16Port Gigabit Switch)	1	ชุด	3,099.67	3,099.67	-	-	3,099.67	
9	ชุดแปลงสัญญาณผ่าน Media Converter 1/1 10/100/1000 Mbps	8	ชุด	5,200.00	41,600.00	-	-	41,600.00	
10	เครื่องสำรองไฟขนาด UPS 1000VA 550W	1	เครื่อง	3,466.67	3,466.67	-	-	3,466.67	
11	กล่องหุ้มกล้อง CCTV (Housing CCTV)	8	ตัว	792.50	6,340.00	-	-	6,340.00	
12	รางไฟฟ้า 12 ช่อง	1	ตัว	1,725.00	1,725.00	-	-	1,725.00	

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
13	วัสดุสำหรับติดตั้งกล่อง และอุปกรณ์	1	งาน	12,000.00	12,000.00	5,000.00	5,000.00	17,000.00	
14	งานเชื่อมระบบสัญญาณและสาย Fiber Optic	1	งาน	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
(รวมค่างานต้นทุนโครงการ)									
								498,447.35	